LAPORAN PROGRAM
KORBAN EIDUL ADHA & AQIQAH

DI KEMBOJA 1438H
Mudah • Murah • Diyakini

24
25 Tahun! Pelaksanaan Korban Eidul Adha & Aqiqah.

Hampir 81,234 peserta sejak tahun 1415H/1995 Masihi.
Sebanyak 41,339 ekor ternakan selamat disempurnakan.

Sebanyak 7,080 buah perigi wakaf selamat dibina.
Lebih 391 buah tandas wakaf dibina sejak tahun pertama dibuat.

Lebih 18,997 naskhah al Quran diagihkan di Thailand.

“Maka solatlah kamu untuk Tuhanmu
dan menyembelihlah.” al-Kautsar : 2

“Tiap-tiap anak itu tertebus (terpelihara
daripada kemudaratan dan kemungkaran)
dengan aqiqahnya…” Maksud hadis

Okhna Haji Kamaruddin Yusof
Mufti Kerajaan Kemboja

Assalamualaikum wbt.

Laporan Program Korban & Aqiqah 1438H
Tuan / Puan yang budiman,

Alhamdulillah, Program Korban Eidul Adha & Aqiqah
bagi tahun 2017/1438H telah selamat disempurna-
kan di seluruh Kemboja. Semoga ibadah Korban

dan Aqiqah serta wakaf perigi dan wakaf tandas yang kita
laksanakan diberkati Allah SWT.

Pada Hari Raya Korban (1hb September 2017 bersamaan 10
Zulhijjah 1437H), ternakan korban mula disembelih di setiap
kampung umat Islam di seluruh Kemboja.